Главе администрации

 Озерского городского округа

Челябинской  области

______________________

          Заявитель ____________________________________

                                                                         (Ф.И.О, паспортные данные физического лица,

                                                            ____________________________________

                                                наименование и реквизиты юридического лица,

индивидуального предпринимателя)

                                        ______________________________

                                                                                         (почтовый индекс и адрес проживания, юридический адрес, телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить в аренду муниципальное имущество, находящееся в составе казны Озерского городского округа

______________________________________________________________________

                             указать наименование имущества, площадь

Местоположение________________________________________________________

                указывается адрес, местонахождение имущества

Для использования в целях ________________________________________________

                                             заявитель указывает цель использования имущества

Срок аренды __________________________________________________________

заявитель указывает планируемый срок использования имущества

Для оперативного уведомления:

Контактное лицо ________________________________Телефон ________________

  Подпись заявителя

Дата